
  

UCHWAŁA NR VIII/68/25 

RADY GMINY ORLA 

z dnia 30 maja 2025 r. 

w sprawie Regulaminu korzystania ze skweru przy amfiteatrze w miejscowości Orla 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się „Regulamin korzystania ze skweru przy amfiteatrze w miejscowości Orla”, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Regulamin podaje się do wiadomości publicznej poprzez wywieszenie go na tablicy usytuowanej  

na skwerze przy amfiteatrze. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orla. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Sławomir Sacharewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 czerwca 2025 r.

Poz. 2695



Załącznik do uchwały Nr VIII/68/25 

Rady Gminy Orla 

z dnia 30 maja 2025 r. 

Regulamin korzystania ze skweru przy amfiteatrze w miejscowości Orla 

Rozdział 1. 

Postanowienia ogólne 

§ 1. 1. Regulamin określa zasady korzystania ze skweru przy amfiteatrze zlokalizowanego przy  

ul. Mickiewicza w Orli (dalej: „Skwer”). 

2. Skwer i amfiteatr są własnością Gminy Orla z siedzibą przy ul. Mickiewicza 5, 17-106 Orla. 

3. Skwer i amfiteatr służą organizacji wydarzeń kulturalnych, rekreacyjnych i społecznych oraz 

wypoczynkowi mieszkańców i turystów na świeżym powietrzu. 

4. Teren skweru i amfiteatru jest objęty całodobowym monitoringiem wizyjnym. Zasady zarządzania 

systemem monitoringu funkcjonującego na terenie skweru określa odrębny regulamin ustanowiony przez 

zarządcę obiektu. 

Rozdział 2. 

Zasady korzystania ze skweru 

§ 2. 1. Skwer dostępny jest codziennie w godzinach od 6:00 do 22:00, o ile organizator wydarzenia 

nie ustali innych godzin. 

2. Korzystanie ze Skweru i amfiteatru odbywa się z poszanowaniem zasad porządku publicznego, 

bezpieczeństwa oraz mienia publicznego. 

3. Użytkownicy zobowiązani są do korzystania z infrastruktury zgodnie z jej przeznaczeniem oraz 

zasadami współżycia społecznego. 

Rozdział 3. 

Organizacja wydarzeń 

§ 3. 1. Organizacja wydarzeń (koncertów, spektakli, imprez plenerowych itp.) wymaga uprzedniej zgody 

Wójta Gminy Orla. 

2. Wniosek o rezerwację terenu należy złożyć co najmniej 14 dni przed planowanym wydarzeniem. 

3. Organizator wydarzenia ponosi pełną odpowiedzialność za bezpieczeństwo uczestników oraz porządek 

i wyposażenie skweru podczas i bezpośrednio po zakończeniu wydarzenia. 

Rozdział 4. 

Zakazy i ograniczenia 

§ 4. 1. Dla zapewnienia porządku i bezpieczeństwa na terenie Skweru zabrania się: 

1) spożywania alkoholu i środków odurzających, 

2) zachowań zakłócających ciszę, spokój i bezpieczeństwo innych osób, 

3) niszczenia, uszkadzania lub usuwania urządzeń i obiektów stanowiących wyposażenie Skweru, 

4) korzystania z wyposażenia w sposób niezgodny z jego przeznaczeniem, 

5) niszczenia zieleni – trawników, drzew, nasadzeń, 

6) wjazdu i poruszania się pojazdami mechanicznymi, rowerami, na rolkach lub wrotkach deskorolkach, 

hulajnogach, za wyjątkiem lekkich pojazdów służb porządkowych i komunalnych i ratunkowych; 

7) rozpalania ognisk i grillowania, 

8) wprowadzania psów innych niż psy asystujące bez smyczy i kagańca, 

9) korzystania z urządzeń technicznych (nagłośnienie, oświetlenie) bez zgody zarządcy, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2695



10) zakłócania ciszy nocnej po godz. 22:00, z wyjątkiem wydarzeń dopuszczonych przez zarządcę; 

11) zaśmiecania i zanieczyszczania terenu. 

2. Fontanna stanowi element dekoracyjno-rekreacyjny. Przebywanie na jej powierzchni dozwolone jest 

wyłącznie z zachowaniem zasad bezpieczeństwa. 

3. Zabrania się: 

1) biegania, ślizgania się i niebezpiecznych zabaw na mokrej nawierzchni fontanny, 

2) wrzucania do fontanny jakichkolwiek przedmiotów (kamieni, śmieci, monet itp.), 

3) zasłaniania lub manipulowania przy dyszach fontanny, 

4) wjeżdżania na płytę fontanny rowerami, hulajnogami, deskorolkami itp., 

5) korzystania z fontanny podczas burzy, silnego wiatru lub trwania prac konserwacyjnych. 

4. Korzystanie z fontanny odbywa się na własną odpowiedzialność. Dzieci korzystające z fontanny 

pozostają pod opieką dorosłych. 

5. Woda w fontannie nie jest przeznaczona do picia ani do celów higienicznych. 

Rozdział 5. 

Odpowiedzialność 

§ 5. 1. Osoby korzystające ze Skweru ponoszą odpowiedzialność za wszelkie szkody wyrządzone  

na mieniu publicznym. 

2. Za bezpieczeństwo dzieci odpowiadają ich opiekunowie. 

3. Użytkownicy zobowiązani są do zachowania należytej ostrożności i korzystania z obiektu na własną 

odpowiedzialność. 

4. Gmina Orla nie ponosi odpowiedzialności za: 

1) wypadki i urazy wynikające z nieprzestrzegania regulaminu lub niewłaściwego korzystania z obiektu, 

2) rzeczy pozostawione, zagubione lub skradzione na terenie Skweru i amfiteatru, 

3) szkody wyrządzone przez osoby trzecie lub siłę wyższą. 

5. Wszelkie uszkodzenia obiektów oraz przypadki nieprawidłowego korzystania z infrastruktury należy 

zgłaszać na adres e-mail: ugorla@orla.pl lub telefonicznie pod numer: 85 730 57 80. 

Rozdział 6. 

Przepisy końcowe 

§ 6. 1. Użytkownicy Skweru zobowiązani są do przestrzegania niniejszego Regulaminu. 

2. Regulamin dostępny jest na stronie internetowej Gminy Orla, Gminnego Ośrodka Kultury w Orli oraz  

na tablicach informacyjnych przy amfiteatrze i Skwerze. 

3. W sprawach nieuregulowanych niniejszym Regulaminem zastosowanie mają przepisy prawa 

miejscowego oraz powszechnie obowiązujące przepisy prawa. 

Przewodniczący Rady 

Sławomir Sacharewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2695


		2025-06-05T12:18:13+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




